



ul. Bartycka 18, 00-716 Warszawa  
tel: (22) 841 00 41, (22) 3296 100  
fax: (22) 841 00 46  
email: camk@camk.edu.pl  
http://www.camk.edu.pl

## CENTRUM ASTRONOMICZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA PAN

Warszawa, dn. 18.02.2019 r.

### Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

*Dotyczy: postępowania pn. „Świadczenie usług sprzedaży biletów dla Centrum Astronomicznego im. M. Kopernika PAN” (znak sprawy: DSK-251-1/19)*

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1.

Jaki jest zakres zamówienia ponieważ jest rozbieżność w przedmiocie zamówienia proszę o potwierdzenie czy zamówienie obejmuje rezerwacje hotelowe?

„Świadczenie usług sprzedaży biletów lotniczych dla Centrum Astronomicznego im. M. Kopernika PAN”

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług sprzedaży biletów lotniczych polegających na: rezerwacji, sprzedaży oraz dostarczaniu biletów lotniczych komunikacji krajowej międzynarodowej oraz rezerwacji hoteli, a także zapewnienie oraz pośrednictwa w i dokonywaniu reklamacji tych usług.

Jeżeli tak to proszę o podanie szacunkowej ilości rezerwacji hotelowych.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza zakres przedmiotowy zamówienia i informuje, że liczba rezerwacji hotelowych ma marginalny charakter w stosunku do liczby biletów lotniczych i nie przekroczy kilkunastu w całym okresie trwania umowy.

#### Pytanie nr 2.

Proszę o wyjaśnienie jaką stawkę podatku VAT należy wskazać w Załącznik nr 1a do SIWZ.

W zakresie przedmiotu zamówienia, Zamawiający przewiduje zakup biletów lotniczych krajowych i zagranicznych, a jak powszechnie wiadomo stawki podatku VAT dot. opłat transakcyjnych za te usługi są inne.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający wskazał w załączniku nr 1a do SIWZ, że dla zachowania przejrzystości postępowania, powinna zostać wskazana stawka podatku VAT dla biletów w ruchu lotniczym międzynarodowym.

#### **Pytanie nr 3.**

Proszę o doprecyzowanie zapisu dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania umowy ze względu na rozbieżność między zapisami w SIWZ a Umowie (10% i 5%).

Zamawiający określa wysokość zabezpieczenia na poziomie 5 % i zmienia zapis rozdz. XVIII pkt 1 SIWZ w tym zakresie.

#### **Pytanie nr 4**

Ponadto w celu zabezpieczenia interesów Zamawiającego oraz zagwarantowania uczciwej konkurencji w Postępowaniu uprzejmie prosimy o dodanie do wzoru umowy lub Opisu Przedmiotu Zamówienia zapisów, iż

- „bilet lotniczy wystawiony w ramach realizacji umowy musi pochodzić bezpośrednio z systemu GDS"
- „bilet lotniczy wystawiony w ramach realizacji umowy i przekazany Zamawiającemu musi zawierać wykaz wszystkich składników łącznej ceny biletu”.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający przychyliła się do propozycji Wykonawcy i zmienia zapisy § 2 pkt 7 Umowy (tj. załącznika nr 8 do SIWZ)

**Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco Stron. Treść zmienionych dokumentów Zamawiający opublikował na swojej stronie internetowej.**

Przewodniczący komisji przetargowej

